令和 5年度宮崎公立大学同窓会凌雲なな会　5月議事録

〔日 　 時〕 令和 5年 5月23日（火）20：00～ 22：00
〔会 　場〕 オンライン開催
〔出席者〕 小林、藤、黒木、小松、熊本
〔議　　長〕戸髙　　　　　　　　　　　　〔書　　記〕加治屋
………………………………………………………………………………………………………………

1.事務局報告
・学長、新年度ご挨拶

・おしごとcafe　当日対応。
・卒業式の個人情報確認の入力。入金時の手書きの住所の入力（90名分）
・遅延発送対応

2.相談・報告事項

③お仕事カフェについて

＜卒業生詳細＞

　氏名：中村　莉子（なかむら　りこ）さん　※2022年3月卒・辻ゼミ
　勤務先：GMOインターネットグループ株式会社　宮崎オフィス

＜イベント概要＞

　2023年5月16日（火）12:00-13:00

＜広報について＞

　川瀬先生へ連絡をとり１週間前の授業でチラシを配布。また、当日授業の最後に

マイクでアナウンスを実施

＜参加者＞

　・5名
　・当日の様子としては中村さんがみんなに会話をふって、アットホームな雰囲気で

過ごすことができた。また、参加者同士のつながる場にもなった。

当日の様子

1

＜卒業生詳細＞

氏名：有水　勇登（ありみず　ゆうと）さん

　 　　　＜2018.3月卒・田村ゼミ＞
　勤務先：不二製油株式会社

　連絡先：arimizu.yuto@so.fujioil.co.jp

なお、講義日は7月11日（火）

④３０周年の周年事業について

　４月28日に戸髙会長と加治屋で大学に訪問予定。詳細は別紙ご確認ください。

　→新村さんからも説明がある予定（事務局から新村さんにコンタクトを取る）

　→今年のホームカミングデイは対面もしくはハイブリッド
　→開催日に１１月４日を外して考える
　→学食のキャパ、周年の目的とホーム目的の違い
　　（交流会の進行についても学生主体、卒業生主体、など違いが出てくるとおもう）

　→主役は大学生。力になれるのは広報のみだとおもう
　→ノベルティを配ってもいいのではないか

　ホームカミングデイを凌雲祭と揃える？

　ホームカミングデイの日付、会場、セミナー有り？（加治屋確認）

　過去のコンテンツ：ラジオ出演、ミニセミナー等

　日程候補：10月28日（土）、11月3日（金）
　前日に開催することで一連の記念事業にならないか。

⑤大学をやめられた先生との連携

　オンラインで集まって授業するなどの公開講座や、寄稿、オフラインで集まる会

などの連携ができないか。

　役員だけで小さくはじめてみるなどもいいのではないか。

　企画名「１０３」（案）

2

3.会報の掲載内容について
・掲載スケジュール

　今後の候補：桑原田　由佳さん

　→27日に取材の予定。

4.今後の事務局対応
・ホームカミングデイの開催について

・来年度の予算決め

・監査対応

時間外活動手当について

役員氏名 活動内容 活動日時
活動時
間

時間 累計
支給額
　　　(累計
h x\777)

後藤　慎一郎 取材対応 　4月 5時間

…………………………………………………………………………………………………………………
◆次回役員会開催予定　：場所、時間については　別途確認

3